【児童書】

書名 著者名 請求記号

おとうちゃんドッドッドッ 　井上／よう子∥作      913     /ｲ

パパはステキな男のおばさん 　石井／睦美∥文      913     /ｲ

きのうの夜、おとうさんがおそく帰った、そのわけは…　市川／宣子∥作      913     /ｲ

かあちゃん取扱説明書 　いとう　みく∥作      913     /ｲ

パパのおはなしきかせて 　角野／栄子∥作      913     /ｶ

みてろよ！父ちゃん！！ 　くすのき　しげのり∥作      913     /ｸ

ライジング父サン 　くすのき　しげのり∥作      913     /ｸ

拝啓、お母さん 　佐和　みずえ∥作      913     /ｻ

ぼくとお父さん 　清水　千恵∥作      913     /ｼ

母さんの子守歌 　しみず　きょうこ∥作      913     /ｼ

ぼくが見たお父さんのはじめてのなみだ 　そうま　こうへい∥作      913     /ｿ

はじめてのゆうき 　そうま／こうへい∥作      913     /ｿ

お父さんのＶサイン 　そうま　こうへい∥作      913     /ｿ

母ちゃんのもと 　福　明子∥作      913     /ﾌ

とうちゃんとユーレイババちゃん 　藤澤　ともち∥作      913     /ﾌ

お父さんのバイオリン 　ほしお　さなえ∥作      913     /ﾎ

おとうさんの手 　まはら／三桃∥作      913     /ﾏ

おかあさんの手 　まはら　三桃∥作      913     /ﾏ

リトル・パパ 　パット　ムーン∥作      933     /ﾑ

かあちゃんえほんよんで 　かさい　まり∥文      E0      /ｷ

らっこのラッキー 　いりやま　さとし∥作　絵      E4      /ｲ

ちょっとだけまいご 　クリス　ホートン∥作      E4      /ﾎ

みどりさんのパンやさん 　おおい　じゅんこ∥〔作〕      E5      /ｵ

ぼくのママはうんてんし 　おおとも　やすお∥さく      E5      /ｵ

おとうさんはうんてんし 　平田　昌広∥作      E5      /ｽ

おとうさんはパンやさん 　平田／昌広∥作      E5      /ｽ

パパ・カレー 　武田／美穂∥作      E5      /ﾀ

プリンちゃんとブラウニーとうさん 　なかがわ　ちひろ∥ぶん      E5      /ﾀ

プリンちゃんとおかあさん 　なかがわ　ちひろ∥ぶん      E5      /ﾀ

おかあさんだもの 　サトシン∥作      E5      /ﾏ

はなかっぱおかあさんといっしょに 　あきやま　ただし∥著      E9      /ｱ

たんぽぽのおかあさん 　こんの　ひとみ∥作      E9      /ｲ

おとうさんぼくおさかなつったよ！ 　いりやま　さとし∥著      E9      /ｲ

≪　おかあさんおとうさんありがとう　≫

書名 著者名 請求記号

まんてんべんとう 　くすのき　しげのり∥作      E9      /ｲ

かあさんのこもりうた 　こんの　ひとみ∥作      E9      /ｲ

ぼくとかあさん 　いもと／ようこ∥作・絵      E9      /ｲ

おふろでじゃぶじゃぶ 　フィリス　ゲイシャイトー∥ぶん      E9      /ｳ

はこちゃん 　かんの　ゆうこ∥文      E9      /ｴ

ママははなよめさん 　長崎　源之助∥文      E9      /ｶ

ママのもちつき 　長崎　源之助∥文      E9      /ｶ

おむかえパパ 　ナディーヌ　ブランコム∥文      E9      /ｷﾞ

おとうさんは、いま 　湯本　香樹実∥ぶん      E9      /ｻ

たかちゃんのはじめてのとこやさん 　さこ　ももみ∥さく　え      E9      /ｻ

ボタン 　森　絵都∥作      E9      /ｽ

ママ！ 　キム・フォップス・オーカソン∥作      E9      /ﾀ

とうさん 　内田／麟太郎∥文      E9      /ﾂ

ふたりの箱 　クロード・Ｋ．デュボア∥作・絵      E9      /ﾃﾞ

かあさんのまほうのかばん 　よこみち　けいこ∥文      E9      /ﾅ

さよならママがおばけになっちゃった！ 　のぶみ∥さく      E9      /ﾉ

ぼく、ママとけっこんする！ 　のぶみ∥さく      E9      /ﾉ

このママにきーめた！ 　のぶみ∥さく      E9      /ﾉ

ママがおばけになっちゃった！ 　のぶみ∥さく      E9      /ﾉ

ママのスマホになりたい 　のぶみ∥さく      E9      /ﾉ

おかあちゃんがつくったる 　長谷川　義史∥作      E9      /ﾊ

やだやだパパやだ！ 　天野　慶∥文      E9      /ﾊ

ティモシーとサラかあさんのすきだった木 　芭蕉　みどり∥作　絵      E9      /ﾊﾞ

おとん 　平田／昌広∥ぶん      E9      /ﾋ

おかんとおとん 　平田　昌広∥ぶん      E9      /ﾋ

パパとニルスおやすみなさいのそのまえに 　マーカス・フィスター∥作      E9      /ﾌ

パパとニルスもっとおおきくなったらね！ 　マーカス・フィスター∥作      E9      /ﾌ

おかぁさんどうして？ 　ふじい／ふみか∥作      E9      /ﾌ

おかあさんの顔 　ロディ　ドイル∥文      E9      /ﾌﾞ

おかあさんのまほうのおうかん 　かたおか／けいこ∥作      E9      /ﾏ

おかあさんだいすきだよ 　みやにし　たつや∥作絵      E9      /ﾐ

はじめてのおとうさんはウルトラマン 　みやにし　たつや∥作絵      E9      /ﾐ

くまだっこ 　デイヴィッド　メリング∥作      E9      /ﾒ

おかあさんはなかないの？ 　平田　昌広∥文      E9      /ﾓ

パパはわるものチャンピオン 　板橋　雅弘∥作      E9      /ﾖ

書名 著者名 請求記号

ぼく、おおきくなるからね！ 　くすのき　しげのり∥作      E9      /ﾜ

ぼくのおとうさんとおかあさん 　みやにし　たつや∥作　絵      EA      /ﾐ

     E9      /ﾌ